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Beko refrigerateur table top TSE1424N

Code d'article: BETSE1424N

Beko TSE1424N. Capacité nette du réfrigérateur: 128 L, Classe climatique:
SN-T, Niveau sonore: 37 dB. Nombre de clayettes/bacs du réfrigérateur: 3,
Nombre de tiroirs & légumes: 1. Type de lampe: LED. Emplacement
charniére de porte: Droite. Consommation annuelle d'énergie: 90 kWh,
Classe d'efficacité énergétique: E. Poids: 28 kg. Couleur du produit: Blanc

€ 399,99

Caractéristiques

Placement de I'appareil: Autoportante
Couleur du produit: Blanc

Type: Frigo de table
Emplacement charniére de porte: Droite
Portes réversibles: Oui

Nombre de clayettes/bacs du réfrigérateur: 3

nombre de tiroire a légume: 1
Compartiments de la porte du réfrigérateur: 3
Compartiment a ceufs: Oui
Matériau étageres: Verre
Capacité nette du réfrigérateur: 128 L
Capacité brute du réfrigérateur: 135L
Classe climatique: SN-T
Classe d'émission sonore: C

Niveau sonore: 37 dB

Température minimale de fonctionnement: 10 °C
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Température maximale de fonctionnement:

Lumieére intérieure du réfrigérateur:
Type de lampe:

Classe d'efficacité énergétique:
Plage d’efficacité énergétique:
Indice d'efficacité énergétique (EEI):
Consommation annuelle d'énergie:
Fréquence d'entrée AC:

Tension d'entrée AC:

Largeur:

Profondeur:

Hauteur:

Poids:

Largeur du colis:

Profondeur du colis:

Hauteur du colis:

Poids du paquet:

Largeur du colis:

Profondeur du colis:

Hauteur du colis:

Poids du paquet:

Compartiments de la porte du réfrigérateur:

43 °C
Oui

LED

100

90 kWh
50 Hz
220 - 240V
540 mm
590 mm
840 mm
28000 g
576 mm
601 mm
896 mm
30500 g
576 mm
601 mm
896 mm
30500 g
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